En uso de las atribuciones que confiere la Ley n.º 30220 y el Estatuto de la UNAP; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- Aprobar el proyecto "Costos de Producción de Pollos Parrilleros" siendo 
responsable don Juan Lucas Díaz Burga, con un presupuesto ascendente a la suma de S/38,315.00 (Treinta Y 
ocho mil trescientos quince y 00/100 soles), en mérito a los considerandos expuestos en la presen e 
resolución rectoral. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Precisar que don Juan Lucas Díaz Burga, tiene diez días hábiles, a part ir del día 
siguiente del cumplimiento de lo dispuesto en la presente resolución, para presentar la rend ición de cuenta